
　　　　北清商事株式会社
北清商事株式会社は、持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

　

ビジネスカジュアル・オフィスカジュアル

　　　　　　移行のお知らせ

　当社では、2023年８月１日より、通年でビジネスカジュアル・オフィス

カジュアルへの移行を実施いたします。

　１．個性と多様性の尊重

　２．社員の働きやすさ向上

　３．やわらかい印象で、コミュニケーションなど風通しの向上

　などの観点から移行することといたしました。

　移行にあたり、服装には一定のガイドラインを設け、TPOに応じた清潔感

のある身だしなみの徹底に努めてまいりますので、取り組みへのご理解とご

協力を賜りますよう、何卒お願いを申し上げます。

　また、弊社へご来社の際には、ご遠慮なさらずに軽装でお越しくださいま

すよう、合わせてご案内をさせていただきます。


